


IN
IT

IA
TI

O
N

 M
O

TO
 / 

Q
U

A
D

1 H 2 H JOURNEE 1 H 2 H JOURNEE 1 H 2 H JOURNEE
30.00 €

45.00 €
55.00 €
70.00 €
45.00 €

120.00 €
140.00 €
180.00 €
120.00 €

27.00 €
41.00 €
50.00 €
63.00 €
41.00 €

109.00 €
127.00 €
163.00 €
109.00 €

25.00 €
37.50 €
46.00 €
59.00 €
37.50 €

100.00 €
116.00 €
150.00 €
100.00 €

3 / 6 ans
6 / 11 ans

+12 ans / adulte 125 cm3
Adulte / Ado  250 - 300cm3

Quad enfant

Tarifs jusqu’à 2500 € TTC De 2500 à 5000 € TTC Plus de 5000 € TTC

JOURNEE JOURNEE JOURNEE
29.00 €6 / 11 ans

+12 ans / adulte 125 cm3
Adulte / Ado  250 - 300cm3

Quad enfant

Tarifs jusqu’à 2500 € TTC De 2500 à 5000 € TTC Plus de 5000 € TTC
DEMI  JOURNEE

35.00 €
45.00 €
29.00 €

75.00 €
88.00 €
110.00 €
75.00 €

26.00 €
32.00 €
41.00 €
26.00 €

DEMI  JOURNEE
68.00 €
80.00 €
100.00 €
68.00 €

DEMI  JOURNEE
24.00 €
29.00 €
37.50 €
24.00 €

62.50 €
73.00 €
91.50 €
62.50 €

INITIATION 
1 MOTO = 1 PILOTE

FORMULE À PARTAGER
1 MOTO = 2 PILOTES

* TARIFS TTC PROFESSIONNELS 2021



TR
O

TT
IN

ET
TE

 T
O

U
T 

TE
RR

A
IN

28.00 €

1 à 5 Unités

Rando 1H
Rando 1H30
Rando 2H30

35.00 €
50.00 €

25.00 €
31.00 €
45.00 €

23.00 €
29.00 €
41.00 €

6 à 30 Unités
(par groupe de 6 minimum)

Plus de 30 Unités
(par groupe de 6 minimum)

À partir de 12 ans.

Maximum 9 personnes par groupe

Randonnée encadrée par un moniteur diplômé

* TARIFS TTC PROFESSIONNELS 2021



SKI NAUTIQUE - WAKEBOARD 
Activité encadrée par un moniteur diplômé

Par groupe de 6 maximum

1 session = 15 minutes de pratique

Temps et nombres de sessions suivant l’option choisie

25.00 €

1 à 5 Unités

1 Session découverte Kid -12 ans

1 Session
2 Sessions (le même jour)

29.00 €
49.00 €

23.00 €
26.00 €
44.50 €

21.00 €
24.00 €
41.00 €

6 à 30 Unités
(par groupe de 6)

Plus de 30 Unités
(par groupe de 6)

Location de Bateau 
Activité encadrée par un moniteur diplômé

Nombre de personnes illimitées
Temps et nombre de sessions proportionnelles à l'option choisie 
et au nombre de participant

359.00 €

1 à 5 Locations

DEMI JOURNEE (3H30)
Journée 10H00 - 17H30 690.00 €

325.00 €
625.00 €

299.00 €
575.00 €

6 à 10 Locations Plus de 10 Locations

A
CT

IV
IT

ES
 N

A
U

TI
Q

U
ES

* TARIFS TTC PROFESSIONNELS 2021



PR
ES

TA
TI

O
N

S 
M

O
BI

LE
S

PACK LIGHT PACK PREMIUM PACK PREVENTION

JOURNEE JOURNEE
650.00 €PACK LIGHT

PACK PREMIUM
PACK PREVENTION

1 à 5 actions Plus de 5 actions
DEMI  JOURNEE

800.00 €
800.00 €

950.00 €
1200.00 €
1200.00 €

DEMI  JOURNEE
565.00 €
695.00 €
695.00 €

825.00 €
1040.00 €
1040.00 €

Activité encadrée par 
un moniteur diplômé d’état

5 véhicules à disposition

Equipement fourni (casque/gants/
genouillères)

Structure gonflable de 10 X 20 m

Activité encadrée par 
deux moniteurs dont un diplômé d’état

8 véhicules à disposition

Equipement fourni (casque/gants/
genouillères)

Structure gonflable de 14 X 30 m

Activité encadrée par 
deux moniteurs diplômés d’état

8 véhicules à disposition

Equipement fourni (casque/gants/
genouillères)

Structure gonflable de 14 X 30 m

Intervention sécurité routière

* TARIFS TTC PROFESSIONNELS 2021



Julien Dalbec
 +33 6 07 31 24 67
contact@smx-concept.com

Smx Concept
13 A Route de chalon
71390 BUXY

www.smx-concept.com

CO
N

TA
CT

EZ
-N

O
U

S


