



	Tarifs jusqu'à 2500 € TTC		De 2500 à 5000 € TTC		Plus de 5000 € TTC				
	1H	2 H	JOURNEE	1H	2 H	JOURNEE	9 1H	2 H	JOURNEE
3 / 6 ans	30.00€		T = 4	27.00 €	No.	1	25.00 €	A1607.	
6 / 11 ans	V CONTRACTOR	45.00 €	120.00€		41.00 €	109.00€		37.50 €	100.00€
+12 ans / adulte 125 cm3		55.00€	140.00€		50.00€	127.00 €	The state of	46.00€	116.00€
Adulte / Ado 250 - 300cm3	24/88	70.00€	180.00€		63.00€	163.00€		59.00€	150.00€
Quad enfant		45.00 €	120.00€		41.00 €	109.00€	7 - 2	37.50 €	100.00€

FORMULE À PARTAGER 1 MOTO = 2 PILOTES

	Tarifs jusqu'à 2500 € TTC		De 2500 à 5000	D € TTC	Plus de 5000 € TTC	
	DEMI JOURNEE	JOURNEE	DEMI JOURNEE	JOURNEE	DEMI JOURNEE	JOURNEE
6 / 11 ans	29.00 €	75.00 €	26.00 €	68.00€	24.00 €	62.50 €
+12 ans / adulte 125 cm3	35.00 €	3 00.88	32.00 €	3 00.08	29.00 €	73.00 €
Adulte / Ado 250 - 300cm3	45.00 €	110.00 €	41.00 €	100.00€	37.50 €	91.50 €
Quad enfant	29.00€	75.00 €	26.00€	68.00€	24.00 €	62.50 €





Randonnée encadrée par un moniteur diplômé

	1 à 5 Unités	6 à 30 Unités (par groupe de 6 minimum)	Plus de 30 Unités (par groupe de 6 minimum)
Rando 1H	28.00 €	25.00 €	23.00 €
Rando 1H30	35.00 €	31.00 €	29.00 €
Rando 2H30	50.00€	45.00 €	41.00 €



SKI NAUTIQUE - WAKEBOARD

- Activité encadrée par un moniteur diplômé
- Par groupe de 6 maximum
- 1 session = 15 minutes de pratique

Temps et nombres de sessions suivant l'option choisie

Manici Ci ci i	1 à 5 Unités	6 à 30 Unités (par groupe de 6)	Plus de 30 Unités (par groupe de 6)
1 Session découverte Kid -12 ans	25.00 €	23.00 €	21.00 €
1 Session	29.00€	26.00 €	24.00 €
2 Sessions (le même jour)	49.00 €	44.50 €	41.00 €

Location de Bateau

🕢 Activité encadrée par un moniteur diplômé

Nombre de personnes illimitées

Temps et nombre de sessions proportionnelles à l'option choisie et au nombre de participant

	1 à 5 Locations	6 à 10 Locations	Plus de 10 Locations
DEMI JOURNEE (3H3O)	359.00 €	325.00 €	299.00 €
Journée 10H00 - 17H30	690.00€	625.00 €	575.00 €

PACK LIGHT





Equipement fourni (casque/gants/ genouillères)

Structure gonflable de 10 X 20 m

PACK PREMIUM

Activité encadrée par deux moniteurs dont un diplômé d'état

8 véhicules à disposition

Equipement fourni (casque/gants/ genouillères)

Structure gonflable de 14 X 30 m



Activité encadrée par deux moniteurs diplômés d'état

8 véhicules à disposition

Equipement fourni (casque/gants/ genouillères)

Structure gonflable de 14 X 30 m

Intervention sécurité routière





	1 à 5 ac	ctions	Plus de 5 actions		
	DEMI JOURNEE	JOURNEE	DEMI JOURNEE	JOURNEE	
PACK LIGHT	650.00 €	950.00 €	565.00 €	825.00 €	
PACK PREMIUM	€ 300.00	1200.00 €	695.00 €	1040.00 €	
PACK PREVENTION	€ 300.00	1200.00 €	695.00 €	1040.00 €	





Julien Dalbec +33 6 07 31 24 67 contact@smx-concept.com

Smx Concept 13 A Route de chalon 71390 BUXY

www.smx-concept.com